dal Consorzio, come da Regolamento interno e da Statuto.

Costo di adesione

In convenzione, come da lettera del  01 marzo 2026, si riserva il costo di 
adesione, ad esclusiva dei soci BSU Business SpeakUp, a € 1000, 00 oltre 
I.V.A.  22%  per  complessivi  €  1.220,00 (euro  milleduecentoventi/00) 
anzichè  la  quota  ordinaria  di  adesione  di  €  2.000,00 oltre  I.V.A. 
attualmente vigente.

Il  contributo  dovrà  essere  versato  in  unica  soluzione  (vedi  modulo  di 
adesione allegato).

Con  decorrenza  dal  27/11/2017  e  come  da  Delibera  del  CdG  del